

imADgine ApS

Østerled 10
8740 Brædstrup

Årsrapport
25. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Hans Jakob Nordestgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden imADgine ApS
Østerled 10
8740 Brædstrup

Telefonnummer: 61700011

CVR-nr: 37590258

Regnskabsår: 25/03/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er vedrørende grafisk design, udvikling, markedsføring, samt drift af netbaserede medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat kr. 1.465.566

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Til disposition kr. 1.465.566 foreslåes udbetalt som udbytte.

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000

Resultatopgørelse 25. mar. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.255.388
Personaleomkostninger	1	-290.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.588
Resultat af ordinær primær drift		1.907.563
Øvrige finansielle omkostninger		-28.086
Ordinært resultat før skat		1.879.477
Skat af årets resultat	2	-413.911
Årets resultat		1.465.566
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.465.566
I alt		1.465.566

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.175.647
Materielle anlægsaktiver i alt		1.175.647
Anlægsaktiver i alt		1.175.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.742
Andre tilgodehavender		5.690
Tilgodehavender i alt		371.432
Likvide beholdninger		567.448
Omsætningsaktiver i alt		938.880
Aktiver i alt		2.114.527

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		1.465.566
Egenkapital i alt		1.515.566
Hensættelse til udskudt skat		52.063
Hensatte forpligtelser i alt		52.063
Kreditinstitutter i øvrigt		510.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	510.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.317
Gældsforpligtelser i alt		546.898
Passiver i alt		2.114.527

Egenkapitalopgørelse 25. mar. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.465.566	1.465.566
Egenkapital, ultimo	50.000	1.465.566	1.515.566

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	286.065
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	4.172
	290.237

Antal beskæftigede i 2016/17: 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	361.848
Ændring af udskudt skat	52.063
	413.911

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	0	510.581	60.000	210.581
	0	510.581	60.000	210.581

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.